
プレスリリース

２０１９年６月２日

「わさビーズ」生産ライン増設！

株式会社田丸屋本店（本社：静岡県静岡市、代表取締役：望月啓行）が、2018 年 12 月

22 日に発売した「わさビーズ」の生産体制につきまして、ライン増設が完了し増産体制が

整ったことをお知らせいたします。発売以来、各方面から大きな反響をいただき、ネット

通販はじめ供給が間に合わない状態が続きましたが、各販路におきまして販売を拡大して

いく所存です。

■代表取締役のコメント

いつも田丸屋本店をご利用いただき、誠にありがとうございます。弊社「わさビーズ」

に関して様々なメディアの皆様に取り上げいただいたおかげで大きな反響をいただき、御

礼を申し上げます。この商品に関して、十分な製造量が確保できず、現在まで供給制限を

させていただき、みなさまにご迷惑をおかけしている事に関し、心よりお詫び申し上げま

す。さてこの度、新機導入により生産体制の安定と増産が可能になりました。今後、わさ

ビーズによる「新しいわさびの楽しみ方」をより多くのみなさまにお楽しみいただければ

と、従業員一同より一層生産業務に励んでまいります。これからも、よろしくお願い申し

上げます。

■企業情報

株式会社田丸屋本店

静岡県静岡市駿河区下川原 5-34-18

電話番号 054-258-1115

代表取締役 望月啓行

■このプレスリリースに関する問合せ先

株式会社田丸屋本店 R＆D部 松永悠佑

携帯電話 090-9815-5874

メードアドレス yu-matsunaga@tamaruya.co.jp

mailto:yu-matsunaga@tamaruya.co.jp

